(ג) התוקף עובד חירום כאשר הוא מטפל באדם שמצוי בסכנת חיים או בסכנה חמורה לשלמות הגוף, או כאשר הוא עובד בחדר מיון, דינו - מאסר חמש שנים; בסעיף זה - “עובד חירום” - רופא, סטז’ר, אח, מיילד, חובש, מי שממלא תפקיד במד”א או אדם אחר הממלא תפקיד בחדר מיון; “רופא”, “סטז’ר”, “מיילד” ו”חדר מיון” - כהגדרתם בחוק זכויות החולה, התשנ”ו-1996; “מד”א” - אגודת מגן דוד אדום

30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

בישראל, שהוקמה בחוק מגן דוד אדום, התש"י-1950.

כאן ניתן להסתכל על אופי ורמת הענישה בשני פנים:

□ **תקיפת עובד ציבור** - אדם התוקף עובד ציבור מכל סוג שלא יהיה, דינו מאסר 3 שנים.

□ **תקיפה חמורה של עובד ציבור** - במידה ובעבירת התקיפה לקחו חלק יותר מאדם אחד ו/או שמעשה התקיפה לווה בשימוש בנשק חם או קר מהווה הדבר עבירה חמורה הרבה יותר שדינה הוא עד 5 שנות מאסר.